СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от  26  октября 2017 года         № 03-101
О принятии в собственность Борского

сельского поселения земельных участков
Рассмотрев договор пожертвования имущества от 29.08.2017 года в лице Фомичевой Ирины Валерьевны, совет депутатов Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области земельные участки, передаваемые по договору пожертвования от 29.08.2017 года Фомичевой Ириной Валерьевной.
Глава муниципального образования
Борское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                                           С.Г.Иванова